РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

12.11.2015  года
 с. Крыловка
                                 № 05

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 09.09.2015 года №250 «Об утверждении Положения «Об  установлении размера оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих органа местного самоуправления Крыловского сельского поселения»
Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, рассмотрев экспертное заключение  Правового Департамента Приморского края от 19.10.2015 года №602 – эз, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 09.09.2015 г. №250 « Об утверждении Положения «Об  установлении размера оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих органа местного самоуправления Крыловского сельского поселения»
1.1. В Положении об установлении размера оплаты труда  выборных должностных лиц и муниципальных служащих органа местного самоуправления Крыловского сельского поселения, утвержденном решением от 09.09.2015 г. №250:
- дополнить раздел 2 пунктом 7 следующего содержания:

   «7) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – 25 %»

- дополнить раздел 4 пунктом 8 следующего содержания:

     «8) средств на выплату надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 25%»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации Крыловского сельского поселения С.В.Пяткову.
Глава Крыловского сельского поселения                                   И.С.Ахременко